
Integrace oblasti

Skalsko
od 7. března 2021

234 704 560
www.pid.cz

© ROPID & IDSK, únor 2021Grafická úprava a sazba: František Brynda

V oblasti Skalska budou zrušeny dvě stávající linky 250 019 a 260 630 
a budou nahrazeny linkami 728  a 729 , které budou až na výjimky 
kopírovat trasu dosavadních linek. 

Linka 728  bude každý den a všemi spoji obsluhovat i zastávky Stránka, 
Tajná a Stránka, Ostrý, rozcestí. Také bude zavedena obsluha zastávky 
Kluky všemi spoji. Rovněž byly změněny časové polohy spojů. Byl 
zachován svoz na ranní a odpolední směnu ve ŠKODĚ Auto v Mladé 
Boleslavi a odvoz z ranní směny. Také byl zachován odpolední školní pár 
spojů z Mladé Boleslavi do Skalska. Ostatní spoje prošly mírnou úpravou 
v časových polohách, aby byly více proloženy s vlakovým spojením 
Mšeno – Mladá Boleslav (linka 33 ) a také s linkou 729 . 

U linky 729  nově všechny spoje obsluhují zast. Krnsko,Řehnice, 
zároveň jsou vybrané spoje prodlouženy až do Skalska. Jsou zavedeny 
nově svozy na všechny směny ve ŠKODĚ AUTO a také odvozy ze všech 
směn. Byl přidán pár spojů ve večerních hodinách, a to až do Skalska. 
V ostatních časech byly spoje upraveny kvůli prokladu spojů s  linkou 
728  v takových časových polohách, kde to bylo žádoucí.

Obě linky budou ze zast. Mladá Boleslav, aut. st. odjíždět ze stanoviště č. 28 .

Ostatní spoje a linky v oblasti se nemění, jejich změna proběhne v rámci 
integrace Mladoboleslavska cca v polovině roku 2021.

Dotčené obce
Boreč, Doubravička, Kluky, Kovanec, Krnsko, Mladá Boleslav, Mšeno, 
Niměřice, Skalsko, Stránka, Strenice, Vrátno.

Zavedení nových linek PID

Linka Trasa

728 Mladá Boleslav – Krnsko – Strenice – Niměřice, Dolní Cetno 
– Kovanec – Skalsko – Boreč – Kluky – Vrátno – Mšeno

729 Mladá Boleslav – Krnsko – Strenice – Niměřice, Horní Cetno 
– Doubravička (– Kovanec – Skalsko)

Zrušené autobusové linky

Linka Název Nahrazena

250 019 Mšeno – Mladá Boleslav 728

260 630 Mladá Boleslav – Doubravička 729

V rámci zlepšení orientace cestujících, zpřehlednění jízdních řádů a sladění 
s oficiálními částmi obcí, jsou navrženy k termínu integrace (udělování 
nových licencí) změny názvů zastávek.

Změny názvů zastávek
Původní název Nový název
Krnsko,,horní Krnsko,zámek
Krnsko,,krupárna Krnsko,u jezu
Krnsko,,OZAP Krnsko,u žel.zast.
Krnsko,rozc.Strenice 4.0 Krnsko,pod viaduktem
Vrátno Vrátno,horní část

Zrušené zastávky
Název Důvod
Krnsko,,rozc.Řehnice 1.0 všechny spoje obsluhují Krnsko,Řehnice
Boreč,,rozc.Žebice 1.0 všechny spoje obsluhují Boreč,Žebice
Kluky,,křiž. všechny spoje obsluhují Kluky

Oblast Skalska

Zá
kl

ad
ní

 in
fo

rm
ac

e 
o 

ta
ri

fu
Ta

bu
lk

a 
ce

n 
pl

no
ce

nn
ýc

h 
jíz

dn
íc

h 
do

kl
ad

ů
pr

o 
je

dn
ot

liv
ou

 jí
zd

u
P

la
tn

os
t 

od
:

1.
 z

ář
í 2

0
18

P
0

B
1

2
3

4
5

6
7

 8
9

ce
na

40
 K

č
46

 K
č

54
 K

č
62

 K
č

68
 K

č
76

 K
č

84
 K

č
92

 K
č

10
0

 K
č

pl
at

n
os

t
5 

p.
/1

20
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
7 

p.
/1

80
 m

in
.

8 
p.

/2
10

 m
in

.
9

 p
./

24
0

 m
in

.
10

 p
./

27
0

 m
in

.
11

 p
./

30
0

 m
in

.
12

 p
./

33
0

 m
in

.
13

 p
./

36
0

 m
in

.

0
ce

na
24

 K
č

32
 K

č
40

 K
č

46
 K

č
54

 K
č

62
 K

č
68

 K
č

76
 K

č
84

 K
č

pl
at

n
os

t
3 

p.
/6

0
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
8 

p.
/2

10
 m

in
.

9
 p

./
24

0
 m

in
.

10
 p

./
27

0
 m

in
.

11
 p

./
30

0
 m

in
.

B
ce

na
18

 K
č

24
 K

č
32

 K
č

40
 K

č
46

 K
č

54
 K

č
62

 K
č

68
 K

č
76

 K
č

pl
at

n
os

t
2 

p.
/3

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
7 

p.
/1

80
 m

in
.

8 
p.

/2
10

 m
in

.
9

 p
./

24
0

 m
in

.
10

 p
./

27
0

 m
in

.

1
ce

na
40

 K
č

24
 K

č
18

 K
č

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

24
 K

č
32

 K
č

40
 K

č
46

 K
č

54
 K

č
62

 K
č

68
 K

č
pl

at
n

os
t

5 
p.

/1
20

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
8 

p.
/2

10
 m

in
.

9
 p

./
24

0
 m

in
.

2
ce

na
46

 K
č

32
 K

č
24

 K
č

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

24
 K

č
32

 K
č

40
 K

č
46

 K
č

54
 K

č
62

 K
č

pl
at

n
os

t
6 

p.
/1

50
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
7 

p.
/1

80
 m

in
.

8 
p.

/2
10

 m
in

.

3
ce

na
54

 K
č

40
 K

č
32

 K
č

24
 K

č
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
24

 K
č

32
 K

č
40

 K
č

46
 K

č
54

 K
č

pl
at

n
os

t
7 

p.
/1

80
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.

4
ce

na
62

 K
č

46
 K

č
40

 K
č

32
 K

č
24

 K
č

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

24
 K

č
32

 K
č

40
 K

č
46

 K
č

pl
at

n
os

t
8 

p.
/2

10
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.

5
ce

na
68

 K
č

54
 K

č
46

 K
č

40
 K

č
32

 K
č

24
 K

č
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
24

 K
č

32
 K

č
40

 K
č

pl
at

n
os

t
9

 p
./

24
0

 m
in

.
7 

p.
/1

80
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

6
ce

na
76

 K
č

62
 K

č
54

 K
č

46
 K

č
40

 K
č

32
 K

č
24

 K
č

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

24
 K

č
32

 K
č

pl
at

n
os

t
10

 p
./

27
0

 m
in

.
8 

p.
/2

10
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

7
ce

na
84

 K
č

68
 K

č
62

 K
č

54
 K

č
46

 K
č

40
 K

č
32

 K
č

24
 K

č
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
24

 K
č

pl
at

n
os

t
11

 p
./

30
0

 m
in

.
9

 p
./

24
0

 m
in

.
8 

p.
/2

10
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

8
ce

na
92

 K
č

76
 K

č
68

 K
č

62
 K

č
54

 K
č

46
 K

č
40

 K
č

32
 K

č
24

 K
č

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

pl
at

n
os

t
12

 p
./

33
0

 m
in

.
10

 p
./

27
0

 m
in

.
9

 p
./

24
0

 m
in

.
8 

p.
/2

10
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.

9
ce

na
10

0
 K

č
84

 K
č

76
 K

č
68

 K
č

62
 K

č
54

 K
č

46
 K

č
40

 K
č

32
 K

č
24

 K
č

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

pl
at

n
os

t
13

 p
./

36
0

 m
in

.
11

 p
./

30
0

 m
in

.
10

 p
./

27
0

 m
in

.
9

 p
./

24
0

 m
in

.
8 

p.
/2

10
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

Zá
kl

ad
ní

 jí
zd

né
 v

 P
ra

ze
:

32
 K

č 
– 

pl
at

n
os

t 
90

 m
in

.
24

 K
č 

– 
pl

at
n

os
t 

30
 m

in
.

do
 p

ás
m

a
z 

pá
sm

a
dv

oj
pá

sm
o

dv
oj

pá
sm

o

P

V
ys

vě
tl

iv
ky

:
4 

p.
/9

0
 m

in
. 

pl
at

n
os

t 
jíz

dn
íh

o 
do

kl
ad

u
(p

oč
et

 p
ás

em
/p

la
tn

os
t 

v 
m

in
u

tá
ch

)

   
   

  #
pr

o 
da

n
ou

 
ko

m
bi

n
ac

i 
pá

se
m

 
lz

e 
po

u
ží

t 
té

ž 
jíz

dn
í 

do
kl

ad
 

v 
ce

n
ě 

12
 K

č,
 

kt
er

á 
je

 
př

es
tu

pn
í 

a 
pl

at
í 

m
ax

. 
15

 m
in

u
t 

– 
n

ep
la

tí
 v

e 
vl

ac
íc

h
 

P
ID

, 
n

ep
la

tí
 n

a 
ú

ze
m

í 
m

ěs
t 

P
ra

h
y 

a 
K

la
dn

a

Pá
sm

o 
P:

 
m

et
ro

, 
tr

am
va

je
, 

tr
ol

ej
bu

sy
, 

m
ěs

ts
ké

 a
u

to
bu

sy
 n

a 
ú

ze
m

í 
P

ra
h

y,
 

la
n

ov
á 

dr
áh

a 
n

a 
P

et
ří

n
, 

př
ív

oz
y 

a 
vy

jm
en

ov
an

é 
že

le
zn

ič
ní

 s
ta

ni
ce

 n
a 

úz
em

í P
ra

hy
 z

ař
az

en
é 

do
 p

ás
m

a 
P

Pá
sm

o 
0

:
st

an
ov

en
é 

ú
se

ky
 

př
ím

ěs
ts

ký
ch

 
au

to
bu

so
vý

ch
 li

n
ek

 n
a 

ú
ze

m
í P

ra
h

y,
 

st
an

ov
en

é 
ú

se
ky

 ž
el

ez
n

ič
n

íc
h

 t
ra

tí
 

n
a 

ú
ze

m
í P

ra
h

y

Pá
sm

o 
B

:
st

an
ov

en
é 

ú
se

ky
 

př
ím

ěs
ts

ký
ch

 
au

to
bu

so
vý

ch
 

lin
ek

 
n

a 
ok

ra
ji 

ú
ze

m
í 

P
ra

h
y,

 
st

an
ov

en
é 

ú
se

ky
 

že
le

zn
ič

n
íc

h
 t

ra
tí

 n
a 

ok
ra

ji 
ú

ze
m

í 
P

ra
h

y

V
ně

jš
í p

ás
m

a:
m

im
o 

ú
ze

m
í P

ra
h

y 
– 

pá
sm

a 
1,

 2
, 3

, 
4,

 5
, 6

, 7
, 8

, 9

V
žd

y 
do

dr
žu

jt
e 

ča
so

vo
u 

a 
zá

ro
ve

ň 
pá

sm
ov

ou
 p

la
tn

os
t 

jíz
de

nk
y!

234 704 560 
www.pid.cz© ROPID

Vysvětlivky:

Zastávka BUS, stanoviště 1
Železniční zastávka

1

Schéma přestupního uzlu
trvalý stav – platnost od 7. března 2021Mladá Boleslav, aut. st.

Výtah, schodiště

tř
. L

ud
ví

ka
 K

al
m

y 
a 

V
ol

kh
ar

da
 K

öh
le

ra

S

Informační kancelář

Bondy Centrum

6

14

24

1

19

7

15

25

2

20

8

16

2726

3

11

21

9

17

28

4

12

22

10
V

18

29

5

13

23

výstupní

 442  Benátky n. Jiz.;
Lysá nad Labem

 432  Milovice;
Lysá nad Labem

 418  Dobrovice;
Luštěnice;
Brodce

 417  Dobrovice;
Mcely

 499  Loučeň;
Nymburk

Linky PID odjíždí ze stanovišť 7, 15, 16, 21, 24, 25, 27 a 28.
Ostatní stanoviště jsou určena pro autobusy veřejné linkové 
dopravy a MHD Mladá Boleslav (mimo systém PID).

železniční stanice 
Ml. Boleslav město

směr Mladá Boleslav hl. n.

směr Dolní Bousov

 3  Praha Masarykovo nádr.

 30  Bakov nad Jizerou;
Turnov

 31  Nymburk hl. n.

 33  Mladá Boleslav hl. n.;

Mělník
 R43  Praha Masarykovo nádr.

 31  Řepov
 33  Dolní Bousov;

Sobotka

 416  Dobrovice, Chloumek
 416  Ml. Boleslav,

Zalužany ŠKODA

 467  Mělník;
Roudnice nad Labem

 728  Skalsko;
Mšeno

 729  Doubravička;
Skalsko

 463  Rožďalovice;
Městec Králové

Příklady cen pro jednorázové cesty v rámci 
nově integrovaných oblastí dle Tarifu PID

Uvedené ceny jsou pouze orientační, vždy 
záleží na počtu projetých tarifních pásem 

a celkové cestovní době. za
st

áv
ka

M
la

dá
  

B
ol

es
la

v,
  

au
t.

st
.

M
še

no

Sk
al

sk
o,

 
N

áv
es

zastávka TP 0 4 5

Mladá Boleslav,aut.st. 7 • 32 Kč 24 Kč

Mšeno 6 32 Kč • 24 Kč

Boreč,Žebice 6 24 Kč 12 Kč 12 Kč

Doubravička 6 24 Kč • 12 Kč

Kluky 6 24 Kč 18 Kč 12 Kč

Kovanec 6 18 Kč 24 Kč 12 Kč

Krnsko,zámek 7 18 Kč • 24 Kč

Krnsko,pod viaduktem 7 18 Kč 24 Kč 18 Kč

Mšeno 6 32 Kč • 24 Kč

Niměřice,Horní Cetno,Na klínkách 6 24 Kč • 18 Kč

Niměřice,Dolní Cetno 6 18 Kč 24 Kč 12 Kč

Skalsko,náves 6 24 Kč 18 Kč •

Strenice 6 18 Kč 24 Kč 12 Kč

Vrátno,horní část 6 24 Kč 12 Kč 18 Kč

Přehled jízdních dokladů pro jednotlivou 
jízdu linkami PID (Praha + Region)

Pásmová 
platnost

Časová  
platnost

Plnocenná 
(dospělý)

Zvýhodněná 4 
(neplatí v pásmu P) 

2 pásma 1 15 min. 12 Kč 3 Kč

2 pásma 2 30 min. 18 Kč 4 Kč

3 pásma 3 60/30 min.3 24 Kč 6 Kč

4 pásma 90 min. 32 Kč 8 Kč

5 pásem 2 hod. 40 Kč 10 Kč

6 pásem 2,5 hod. 46 Kč 11 Kč

7 pásem 3 hod. 54 Kč 13 Kč

8 pásem 3,5 hod. 62 Kč 15 Kč

9 pásem 4 hod. 68 Kč 17 Kč

10 pásem 4,5 hod. 76 Kč 19 Kč

11 pásem 5 hod. 84 Kč 21 Kč

12 pásem 5,5 hod. 92 Kč •
13 pásem 6 hod. 100 Kč •

2	 Dvoupásmové jízdné za 18 Kč (resp. 4 Kč) neplatí v pásmech P a 0.

3	 Jízdní doklad za 24 Kč (resp. 6 Kč) lze využít pro příměstskou cestu mezi třemi vnějšími 
pásmy nebo pro kombinaci pásem 0, B, 1 nebo B, 1, 2. Pouze plnocennou variantu za 
24 Kč lze též využít pro vnitroměstskou cestu po pásmech P, 0 a B (území Prahy), pak 
platí pouze 30 minut.

4	 Toto zvýhodněné jízdné nelze použít v pásmu P (linky MHD Praha) ani pro vnitroměstské 
cesty!

1	 Dvoupásmové jízdné za 12 Kč (resp. 3 Kč) neplatí v Praze (pásma P, 0, B) a neplatí ani 
ve vlacích a na území města Kladna.

Kde koupit jízdní doklady
Jednotlivé jízdné: Předplatné jízdné:

•	 U řidiče hotově nebo 
kartou

•	 Přes mobilní aplikaci 
PID Lítačka

•	 Z předprodeje 
z jízdenkových 
automatů

•	 Na pokladnách ČD

•	 Online přes www.litacka.cz nebo 
přes mobilní aplikaci PID Lítačka

•	 Dobíjení elektronických kuponů 
a expresní pořízení karty Lítačka 
v pokladně ČD Mladá Boleslav-město

•	 Papírové kupony na pokladnách ČD
•	 Na tradičních předprodejních místech 

DPP v Praze



563

728

728

728

728
729

729

7. tarifní pásm
o

6. tarifní pásm
o

6. tarifní pásmo

Mladá
BoleslavOlešná

Mšeno

Tajná

Skalsko

Vrátno

Žebice

Kovanec

Horní
Cetno

Dolní
Cetno

Niměřice

Strenice

Doubravička

Řehnice

Krnsko

Horní
Krnsko

Boreč

Integrace autobusové dopravy - SKALSKO

ROPID & IDSK; Praha, říjen 2020; Mapový podklad ©Mapy.cz

Skalsko

728

729

Mladá Boleslav – Krnsko – Strenice – Dolní Cetno – Skalsko – Boreč – Kluky - Vrátno – Mšeno 

Četnost spojů

729 frekventovaná linka

pouze vybrané spoje (např. pouze školní)

Ostatní

Nově integrované linky

železnice v PID

železnice mimo PID

Mladá Boleslav – Horní Krnsko – Strenice – Niměřice – Doubravička (– Skalsko)

Garantovaný přestup 
z linky  z Berouna630
na linku  do Prahy 386
a opačně!

Garantovaný přestup 
mezi linkami  a 305 555!

Garantovaný přestup 
mezi linkami  a 305 584!

Garantovaný přestup 
na  do/z Prahyrychlíky
(ve směru dopr. špičky)!

Garantovaný přestup 
z linky  na vlaky319
linky  do/z PrahyS5!

Přestup mezi linkou 
304 z Prahy a  a   305 581
směr Lužná ..................!

Přestup mezi 
linkami  a 305 619!

Garantovaný přestup 
mezi linkou PID  a585
linkou DÚK 715 do Loun !

Přestup mezi 
linkami  a S75 555!

571

560 Podbořany
dále směr

729
728

728

729

729

Mladá Boleslav – Skalsko – Mšeno Ml. Boleslav – Doubravička (– Skalsko)Mšeno – Skalsko – Mladá Boleslav

(Skalsko –) Doubravička – Ml. Boleslav

728 729728

729

Pouze v pracovní dny Pouze v pracovní dny Pouze v pracovní dny

Pouze v pracovní dny

Tarifní pásmo: ; fd
MLADÁ BOLESLAV,AUT.ST. 7   5:15 10:45 13:45 14:40 17:45
Mladá Boleslav,Jaselská VZP 7   5:20 10:50 13:50 14:45 17:50
Mladá Boleslav,Česana 7   5:22 10:52 13:52 14:47 17:52
Mladá Boleslav,U Sportu 7 K K K K K
Mladá Boleslav,nám.Republiky 7 K K K K K
Mladá Boleslav,AKUMA 7   5:23 10:53 13:53 14:48 17:53
Mladá Boleslav,Čejetičky,Most 7   5:24 10:54 13:54 14:49 17:54
Mladá Boleslav,Neuberk 7   5:25 10:55 13:55 14:50 17:55
Písková Lhota,Zámostí 7   5:29 10:59 13:59 14:54 17:59
Krnsko,pod viaduktem 7   5:30 11:00 14:00 14:55 18:00
Krnsko,u křížku 7   5:32 11:02 14:02 14:57 18:02
Strenice,Podčejky 6   5:34 11:04 14:04 14:59 18:04
Strenice 6   5:35 11:05 14:05 15:00 18:05
Niměřice,Dolní Cetno 6   5:38 11:08 14:08 15:03 18:08
Kováň,Podkováň 6   5:41 11:11 14:11 15:06 18:11
Kovanec 6   5:43 11:13 14:13 15:08 18:13
Skalsko,Panské zahrady 6   5:47 11:17 14:17 15:12 18:17
Skalsko,zámek 6   5:48 11:18 14:18 15:13 18:18
SKALSKO,NÁVES 6   5:49 11:19 14:19 15:14 18:19
Boreč,cihelna 6   5:52 11:22 15:17 18:22
Boreč,na křižovatce 6   5:53 11:23 15:18 18:23
Boreč,Žebice 6   5:55 11:25 15:20 18:25
Kluky 6   6:02 11:32 15:27 18:32
Vrátno,horní část 6   6:07 11:37 15:32 18:37
Vrátno,dolní část 6   6:08 11:38 15:33 18:38
Stránka,Ostrý,rozcestí 6   6:10 11:40 15:35 18:40
Stránka,Tajná 6   6:12 11:42 15:37 18:42
Stránka,rozcestí 6   6:14 11:44 15:39 18:44
Mšeno,škola 6   6:17 11:47 15:42 18:47
MŠENO 6   6:18 11:48 15:43 18:48

Tarifní pásmo: ; ie
MLADÁ BOLESLAV,AUT.ST. 7   6:15 11:45 14:35 16:45 19:15 22:25
Mladá Boleslav,Jaselská VZP 7   6:20 11:50 14:40 16:50 19:20 22:30
Mladá Boleslav,Česana 7   6:22 11:52 14:42 16:52 19:22 22:32
Mladá Boleslav,U Sportu 7 K K K K K K
Mladá Boleslav,nám.Republiky 7 K K K K K K
Mladá Boleslav,Viničná 7 K K K K K K
Mladá Boleslav,AKUMA 7   6:23 11:53 14:43 16:53 19:23 22:33
Mladá Boleslav,Čejetičky,Most 7   6:24 11:54 14:44 16:54 19:24 22:34
Mladá Boleslav,Neuberk 7   6:25 11:55 14:45 16:55 19:25 22:35
Písková Lhota,Zámostí 7   6:29 11:59 14:49 16:59 19:29 22:39
Krnsko,u jezu 7   6:30 12:00 14:50 17:00 19:30 22:40
Krnsko,u žel.zast. 7   6:32 12:02 14:52 17:02 19:32 22:42
Krnsko,zámek 7   6:34 12:04 14:54 17:04 19:34 22:44
Krnsko,Řehnice 7   6:37 12:08 14:58 17:08 19:38 22:48
Strenice,u zahrad 6   6:40 12:11 15:01 17:11 19:41 22:51
Strenice 6   6:41 12:13 15:03 17:13 19:43 22:53
Strenice,Velká Horka 6   6:43 12:16 15:06 17:16 19:46 22:56
Niměřice 6   6:44 12:18 15:08 17:18 19:48 22:58
Niměřice,Horní Cetno,Na klínkách 6   6:46 12:20 15:10 17:20 19:50 23:00
Niměřice.Horní Cetno,u topolu 6   6:47 12:21 15:11 17:21 19:51 23:01
DOUBRAVIČKA 6   6:50 12:24 15:14 17:24 19:54 23:04
Niměřice.Horní Cetno,u topolu 6 15:17 17:27 19:57 23:07
Kovanec 6 15:22 17:32 20:02 23:12
Skalsko,Panské zahrady 6 15:26 17:36 20:06 23:16
Skalsko,zámek 6 15:27 17:37 20:07 23:17
SKALSKO,NÁVES 6 15:28 17:38 20:08 23:18

Tarifní pásmo: ; fd
MŠENO 6   4:05   6:20 12:05 16:05
Mšeno,škola 6   4:06   6:21 12:06 16:06
Stránka,rozcestí 6   4:09   6:24 12:09 16:09
Stránka,Tajná 6   4:11   6:26 12:11 16:11
Stránka,Ostrý,rozcestí 6   4:13   6:28 12:13 16:13
Vrátno,dolní část 6   4:15   6:30 12:15 16:15
Vrátno,horní část 6   4:16   6:31 12:16 16:16
Kluky 6   4:21   6:36 12:21 16:21
Boreč,Žebice 6   4:28   6:43 12:28 16:28
Boreč,na křižovatce 6   4:30   6:45 12:30 16:30
Boreč,cihelna 6   4:32   6:47 12:32 16:32
SKALSKO,NÁVES 6   4:36   6:51 12:36 14:36 16:36
Skalsko,zámek 6   4:37   6:52 12:37 14:37 16:37
Skalsko,Panské zahrady 6   4:38   6:53 12:38 14:38 16:38
Kovanec 6   4:42   6:57 12:42 14:42 16:42
Kováň,Podkováň 6   4:44   6:59 12:44 14:44 16:44
Niměřice,Dolní Cetno 6   4:47   7:02 12:47 14:47 16:47
Strenice 6   4:50   7:05 12:50 14:50 16:50
Strenice,Podčejky 6   4:51   7:06 12:51 14:51 16:51
Krnsko,u křížku 7   4:53   7:08 12:53 14:53 16:53
Krnsko,pod viaduktem 7   4:55   7:10 12:55 14:55 16:55
Písková Lhota,Zámostí 7   4:57   7:12 12:57 14:57 16:57
Mladá Boleslav,Neuberk 7   5:01   7:16 13:01 15:01 17:01
Mladá Boleslav,Čejetičky,Most 7   5:02   7:17 13:02 15:02 17:02
Mladá Boleslav,AKUMA 7   5:04   7:19 13:04 15:04 17:04
Mladá Boleslav,nám.Republiky 7   5:08   7:23 13:08 15:08 17:08
Mladá Boleslav,U Sportu 7   5:09   7:24 13:09 15:09 17:09
Mladá Boleslav,Česana 7 K K K K K
Mladá Boleslav,Jaselská VZP 7 K K K K K
MLADÁ BOLESLAV,AUT.ST. 7   5:12   7:27 13:12 15:12 17:12

Tarifní pásmo: ; ie
SKALSKO,NÁVES 6 15:36 18:06 20:21
Skalsko,zámek 6 15:37 18:07 20:22
Skalsko,Panské zahrady 6 15:38 18:08 20:23
Kovanec 6 15:42 18:12 20:27
Niměřice.Horní Cetno,u topolu 6 15:47 18:17 20:32
DOUBRAVIČKA 6   4:35   6:50 12:35 15:50 18:20 20:35
Niměřice.Horní Cetno,u topolu 6   4:38   6:53 12:38 15:53 18:23 20:38
Niměřice,Horní Cetno,Na klínkách 6   4:39   6:54 12:39 15:54 18:24 20:39
Niměřice 6   4:41   6:56 12:41 15:56 18:26 20:41
Strenice,Velká Horka 6   4:43   6:58 12:43 15:58 18:28 20:43
Strenice 6   4:45   7:00 12:45 16:00 18:30 20:45
Strenice,u zahrad 6   4:46   7:01 12:46 16:01 18:31 20:46
Krnsko,Řehnice 7   4:49   7:04 12:49 16:04 18:34 20:49
Krnsko,zámek 7   4:53   7:08 12:53 16:08 18:38 20:53
Krnsko,u žel.zast. 7   4:55   7:10 12:55 16:10 18:40 20:55
Krnsko,u jezu 7   4:57   7:12 12:57 16:12 18:42 20:57
Písková Lhota,Zámostí 7   5:01   7:16 13:01 16:16 18:46 21:01
Mladá Boleslav,Neuberk 7   5:05   7:20 13:05 16:20 18:50 21:05
Mladá Boleslav,Čejetičky,Most 7   5:06   7:21 13:06 16:21 18:51 21:06
Mladá Boleslav,AKUMA 7   5:07   7:22 13:07 16:22 18:52 21:07
Mladá Boleslav,Viničná 7   5:09   7:24 13:09 16:24 18:54 21:09
Mladá Boleslav,nám.Republiky 7   5:11   7:26 13:11 16:26 18:56 21:11
Mladá Boleslav,U Sportu 7   5:12   7:27 13:12 16:27 18:57 21:12
Mladá Boleslav,Česana 7 K K K K K K
Mladá Boleslav,Jaselská VZP 7 K K K K K K
MLADÁ BOLESLAV,AUT.ST. 7   5:15   7:30 13:15 16:30 19:00 21:15

	 fd	 nejede 1.4., od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.

	 ie	 nejede od 2.8. do 13.8. 

	 	 zastávka na znamení

	 	 přestup na vlak

Integrace veřejné dopravy je společný zájem Prahy a Středočeského 
kraje i jejich obyvatel. Koordinované a  integrované řešení dopravní 
obsluhy přináší nejen lepší dopravní obsluhu, ale také efektivnější 
využití financí objednavatelů. V současné době existují na území 
Prahy a Středočeského kraje následující oddělené, navzájem souběžné 
dopravní systémy: Pražská integrovaná doprava (PID), Středočeská 
integrovaná doprava (SID) a nezaintegrované linky.  

V rámci integrace dojde k úpravám současných linek a jejich číslování 
dle systému PID. Zapojení do společného integrovaného systému Prahy 
a Středočeského kraje však přináší také mnoho dalších výhod:

•	 Možnost cestovat na jeden jízdní doklad v celém systému PID, 
do  kterého patří vlaky a příměstské autobusy v  podstatné části 
Středočeského kraje a pražská MHD – tato skutečnost v drtivé 
většině případů znamená i nižší náklady na cestování.

•	 Koordinace jízdních řádů autobusů navzájem i autobusů s vlaky 
(proklady linek ve společných úsecích a  návaznosti v uzlových 
bodech). Návaznosti jsou vyznačeny v jízdních řádech a hlídány 
dispečinkem PID.

•	 Jednodušší a přehlednější vedení linek a jízdních řádů.

•	 Zlepšení meziregionálního spojení jednotlivých oblastí Středočes-
kého kraje.

•	 Umožnění nákupu výhodného předplatného jízdného, které 
je  ve  Vámi zvolených pásmech PID platné na všech linkách PID 
všech dopravních prostředků. To není bez integrace často možné, 
neboť jednotliví dopravci si navzájem jízdní doklady neuznávají. Lze 
tím významně ušetřit zejména při pravidelnějším cestování.

•	 Jednotné jízdné a tarifní podmínky na všech linkách. Informace 
o  jízdních řádech a tarifu přehledně na jednom místě na webu 
dopravního systému: www.pid.cz. 

•	 Zákaznický servis – kontaktní formulář, sociální sítě, aktuální 
informace z provozu, informace o polohách vozidel přehledně 
na webu (odjezdové tabule). 

Vyšší standardy kvality na čistotu vozidel, chování řidičů a dodržování 
jízdních řádů - včetně kontroly standardů.

Integrace veřejné dopravy


